

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Среднесибирское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	41	41	2	39	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	2	54	0	0	0	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2188.000	Аэрологическая станция Емельяново (АЭ Емельяново) Красноярский край, р.п. Емельяново, пер. Метеорологический, д. 12, строение 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2188.000	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000	Электроник (Электроник I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000	Техник-аэролог (Техник-аэролог I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2188.000 4	Техник-аэролог (Техник-аэролог 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000 5	Газогенераторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000 6	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000 7	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000 8	Гидрометеорологическая обсерватория Ачинск (ГМО Ачинск) Красноярский край, г. Ачинск, 3-й микрорайон Привокзального района, д. 35, пом. 59 Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.000 9	Группа гидрологии Ведущий гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 0	Техник-гидролог (Техник-гидролог 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 1	Техник-гидролог (Техник-гидролог 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 2	Группа метеорологии Метеоролог (Метеоролог 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 3	Техник-метеоролог (Техник-метеоролог 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 4А	Техник-метеоролог (Техник-метеоролог 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 5А (2188.001 4А)	Техник-метеоролог (Техник-метеоролог 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 6	Обслуживающий персонал Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 8	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.001 9	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188.002 0	Слесарь-сантехник Метеорологическая станция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2203

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Тулин Николай Юрьевич

(Ф.И.О.)

12.09.2016

(дата)